DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$206.399
$0
$39.216
$0

$245.615

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

35954 SET LAPICES GEL BRIGTHLY 12 COLORES 1.0 ARTEL 2 UND $2.034 0% $4.069

41169 PUSH PINS COLORES 100UNI NUOVO 15 UND $474 0% $7.110

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA